
UCHWAŁA NR LXV/627/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu Słupskiego bonifikaty wysokości do 99% od 
opłat rocznych za ustanowienie trwałego zarządu na rzecz Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w 
Ustce za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 531 o pow. 0,6118 ha, położoną w obr. Redzikowo, gm. 
Redzikowo, na działalność statutową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5CEB3E4-EE8C-40B0-9B3D-B6C732387D6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/627/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-17T10:48:36+0100




